

4736 1201

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2019/0232

na veřejnou zakázku „Demolice objektu MŠ Urxova“
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

- | | |
|-----------------------|---|
| 1. Objednatel: | Město Neratovice
Kojetická 1028
277 11 Neratovice |
| Smluvní zástupce: | Ing. Roman Kroužecký, starosta města |
| IČ: | 002 37 108 |
| Technický zástupce: |  |
| Bankovní spojení: |  |
| 2. Zhotovitel: | Radek Škvára s. r. o.
Kotopeky 75
268 01 Hořovice |
| Registrace: | Městský soud Praha, oddíl C vložka 49278 |
| Smluvní zástupce: |  hosti |
| IČ: | 25095234 |
| DIČ: | CZ25095234 |
| Bankovní spojení: |  |
- (dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Demolice objektu MŠ Urxova“ ze dne 10.5.2019, následovně:

II. PŘEDMĚT DÍLA

Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o závazek zhotovitele – odstranění a odvoz betonu z patek pod nosnými sloupy o objemu 179,92 m³ navíc (patky o rozměru š 1,9 m x h 1,9 m x v 2,0 m - celkové množství 259,92 m³, z toho je ve výkazu výměr naceněných jen 80,00 m³) a poplatek za jeho uložení na skládku (skládkovné). Dále poplatek za uložení komunálního odpadu o váze 29,29 t a poplatek za uložení dřevěného odpadu.

III. SMLOUVA SE DOPLŇUJE

Zhotovitel odpovídá (se zavazuje) za bezvadné provedení odstranění stavby uvedené ve smlouvě a podle smluvních podmínek. Rovněž tak je zhotovitel povinen při odstraňování stavby postupovat podle podmínek úředního rozhodnutí o odstranění stavby vydaného Městským úřadem v Neratovicích – Stavební odbor dne 11.02.2019, čj.: MěÚN/011997/2019.

VI. CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD bez DPH:	1.587.243,84 Kč
Celková cena dle SOD vč. DPH:	1.920.565,04 Kč
Cena odsouhlasených víceprací bez DPH:	222.641,90 Kč
Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH:	269.396,69 Kč
Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 bez DPH:	1.809.885,72 Kč
Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH:	2.189.961,73 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

VI. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

1. Soupis víceprací

V Neratovicích, dne 19.8.2019

[Redacted signature area]

za objednatele:

Ing. Roman Kroužecký
starosta města

V Kotopečích, dne 19.8.2019

[Redacted signature area]

za zhotovitele:

jednatel společnosti

14	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	179,920	750,00	134 940,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

2,00000 359,34000

Poznámka k položce:

Základové konstrukce jsou kalkulovány dle předpokládaného vyskytu a rozměru, bude upřesněno dle skutečného provedeníPoznámka k položce:

Základové konstrukce jsou kalkulovány dle předpokládaného vyskytu a rozměru, bude upřesněno dle skutečného provedeníPoznámka k položce:

Základové konstrukce jsou kalkulovány dle předpokládaného vyskytu a rozměru, bude upřesněno dle skutečného provedeníPoznámka k položce:

Základové konstrukce jsou kalkulovány dle předpokládaného vyskytu a rozměru, bude upřesněno dle skutečného provedeníPoznámka k položce:

Základové konstrukce jsou kalkulovány dle předpokládaného vyskytu a rozměru, bude upřesněno dle skutečného provedeníPoznámka k položce:

Základové konstrukce jsou kalkulovány dle předpokládaného vyskytu a rozměru, bude upřesněno dle skutečného provedeníPoznámka k položce:

Základové konstrukce jsou kalkulovány dle předpokládaného vyskytu a rozměru, bude upřesněno dle skutečného provedeníPoznámka k položce:

Základové konstrukce jsou kalkulovány dle předpokládaného vyskytu a rozměru, bude upřesněno dle skutečného provedeníPoznámka k položce:

Základové konstrukce jsou kalkulovány dle předpokládaného vyskytu a rozměru, bude upřesněno dle skutečného provedení

W

betonové patky

36	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	359,840	15,00	5 397,60	CS ÚRS 2018 02
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	359,840	15,00	5 397,60	CS ÚRS 2018 02
40	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	359,840	5,00	1 799,20	CS ÚRS 2018 02
41	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	359,840	50,00	17 992,00	CS ÚRS 2018 02

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

Poplatek za uložení komunálního odpadu

t 29,29 1950 57115,5

Poplatek za uložení dřevěného odpadu

t 750

Celkem

222641,9